
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 72  DEL 06-07-2020

N. 157 del Registro Generale

Oggetto:CONCESSIONE IN USO TRATTRICE CON BRACCIO DECESPUGLIATORE
AL COMUNE DI PRECI - ACCERTAMENTO

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

DATO ATTO CHE il Comune di Vallo di Nera è in possesso di un TRATTORE SAME
SILVER 105 INV. ID (targato BH915D) con relativo trinciaerba;

VISTA la comunicazione pervenuta al Prot. Comunale nr. 1519 del 07/04/2020 da parte
del Sindaco del Comune di Preci, Massimo Messi, avente per oggetto: “Richiesta
concessione in uso trattrice tagliaerba”,

CONSIDERATO che per tutelare e favorire i rapporti di sussidiarietà e collaborazione tra
amministrazioni,  il comune di Vallo di Nera intende mettere a disposizione il TRATTORE
SAME SILVER 105 INV. ID (targato BH915D) con relativo trinciaerba al Comune di Preci,
fatte salve le necessità stesse del comune di Vallo di Nera;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 52 del 20/05/2020, con la quale veniva concesso
in comodato d’uso oneroso al Comune di Preci, il TRATTORE SAME SILVER 105 INV. ID
(targato BH915D) con relativo trincia erba, esclusivamente per le attività concordate e
nella tempistica stabilita nella convenzione d’uso, approvata nella stessa deliberazione,
per i periodi indicativi di esclusivamente per le attività concordate e per il seguente
periodo:

10 gg per fine maggio ed i primi di giugno;o
10 gg per fine giugno ed i primi di luglio;o
10 gg per fine agosto ed i primi di settembre;o

VISTA la Convenzione per la concessione in comodato d’uso del TRATTORE SAME
SILVER 105 INV. ID (targato BH915D) con relativo trincia erba stipulata in data
17/06/2020, tra il comune di Vallo di Nera e il Comune di Preci;

RITENUTO altresì, necessario regolamentare, con idoneo contratto di comodato d’uso,
l’utilizzo del veicolo richiesto, nonché i termini e gli obblighi a carico del comodatario;

AREA TECNICA



COMUNE DI VALLO DI NERA

PRECISATO che il presente provvedimento non comporta affidamento di servizi, lavori e/o
forniture e non risulta pertanto soggetto alla normativa, legislativa e regolamentare, in
tema di contratti pubblici, in base a quanto sopra indicato;

RICHIAMATI

- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

D E L I B E R A

Di accertare, per il comodato d’uso oneroso del TRATTORE SAME SILVER 1051)
INV. ID (targato BH915D), di proprietà del Comune di Vallo di Nera, da parte del
Comune di Preci; la somma così suddivisa: € 1.050,00 per l’uso del Trattore e €
344,70 come rimborso per l’operatore Comunale preposto alla consegna, per un
totale da accertare pari a € 1.394,70 al Capitolo in entrata n. 455 “Recuperi e
rimborsi diversi  ” cod. 3.05.02.03.000 del bilancio del corrente anno di esercizio;

DI trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria, con relativo contratto, affinché2)
provveda per quanto di competenza;

Il presente atto è sottoposto al visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in
conformità al D.Lgs. 267/2000.

L’ISTRUTTORE
                                                 Arch. Denis Rotondaro

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Tecnica
f.to Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 72 del 06-07-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 06-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    07-07-2020    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 07-07-2020
Il Funzionario Responsabile
f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 07-07-2020
IL RESPONSABILE
Arch. Gentili Giorgio

Determinazione dell’Area AREA TECNICA n. 72 del 06-07-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


